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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612034L

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit KRISIKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   "Hyrja 2, Pallati 7/1, Rruga Ismail Qemali, 
Tirane". 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete:  • Ekspozita e 

veprave te artit, duke perfshire punime ne metal, rezine, 
inox, bronx dhe krijimtari te ndryshme artistike • Menaxhim 
Eventesh si organizimi i konferencave, ekspozitave artistike 
dhe eventeve, si performancat e artit live, muzika, dhe 
shfaqjet multimediale. • Ekspozita si organizimi i 
ekspozitave te vecanta dhe projekteve artistike per te 
promovuar artin modern dhe kontemporan, duke perfshire 
punen e artisteve te rinj dhe eksperimentimin me media te 
reja. • Tregtim i veprave te artit, si dhe krijimii i nje hapesire 
te personalizuar per tregtimin e veprave te artit te prodhuara 
nga vete shoqeria. • Krijimi i nje programi te vazhdueshem 
per blerjen dhe koleksionimin e veprave te artit modern dhe 
kontemporan per te zgjeruar koleksionin e galerise dhe per te 
mbeshtetur artistet, si dhe konsulence arti. • Shoqeria mund 
to kryeje cfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise.
Ergys Krisiko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2024                Deri: 12/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArmandMetani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgysKrisiko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ildasamarxhiu@ebinvest.al  
Telefon: 0693552680  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-269628-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B076782-8488-4236-A466-6B799EC3B36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A5C379-0FC8-4767-ABC5-9706CD34E559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE50F0F5-9771-4B36-9C16-CBA1C1E0D872

